АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____»__________2024 г.                                                                 № _________

г. Калининград

О признании утратившим силу

постановления администрации

городского округа «Город Калининград»

от 12.05.2016 № 618 «Об утверждении

Административного регламента

администрации городского округа «Город

Калининград» предоставления

муниципальной услуги по

предоставлению информации о

привлечении подростков и молодежи к

общественно полезной деятельности на

территории городского округа «Город

Калининград»

В соответствии с постановлением администрации городского округа

«Город Калининград» от 14.10.2024 № 906 «О внесении изменений в

постановление администрации городского округа «Город Калининград» от

30.11.2022 № 1192 «Об утверждении перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией городского округа «Город Калининград», и

услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и иными

организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), и

предоставляемых в электронной форме» администрация городского округа

«Город Калининград» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа «Город Калининград» от 12.05.2016 № 618 «Об утверждении

Административного регламента администрации городского округа «Город

Калининград» предоставления муниципальной услуги по предоставлению

информации о привлечении подростков и молодежи к общественно полезной

деятельности на территории городского округа «Город Калининград».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа

«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Гражданин», размещение на официальном сайте

администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет,

направить копию постановления в Правительство Калининградской области для

2

внесения в регистр муниципальных нормативных правовых актов

Калининградской области.

Глава администрации                                                                                   Е.И. Дятлова